
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

ПРИКАЗ 

?1.с� �z/P' № /,,,&Ь/-� 

О проведении в 2019-2020 учебном году школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях, 

расположенных на территории городского округа Самара 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.l l.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» (в ред. от 17.11.2016 

№ 1435), распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области от 21.08.2014 № 456-р «Об утверждении Положения о проведении 

школьного, окружного и регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Самарской области» (в ред. от 07.07.2016 № 490-р), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в срок с 1 О сентября по 17 октября 2019 года школьный этап

всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада) 

в образовательных организациях, расположенных на территории городского 

округа Самара. 

2. Утвердить:














